
Zarządzenie Nr WG.0050.534.2021 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie:  powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego  

                     Komisarza Spisowego.                                                                                                          

                    

 

       Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku ( Dz.U. z 2019 roku, poz. 1775 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam na zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego Panią Bożenę Słodczyk. 

§ 2 

Powołuję Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia narodowego spisu  powszechnego ludności             

i mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy Ożarowice,  w następującym składzie: 

 

1. Bożena Słodczyk – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2. Zbigniew Urbańczyk – Koordynator Gminny, 

3. Barbara Drzyzga – Członek Gminnego Biura Spisowego, 

4. Roma Kubacka – Członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3 

Zadania Gminnego Biura Spisowego określone zostały w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku. 

§  4 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Ożarowice, ul. Dworcowa 15, 42 – 625 

Ożarowice 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§  6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  


